ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 5 . 0 4 . 2 0 1 9                  №     1 0 5

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской              области

«О составе постоянного

комитета по вопросам

образования, науки, культуры,

туризма, спорта, делам семьи,

молодёжи и средствам массовой

информации Законодательного

Собрания Владимирской

области седьмого созыва»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской

области от 05.10.2018 № 25 «О составе постоянного комитета по вопросам

образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам семьи, молодёжи и

средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской

области седьмого созыва» изменение, исключив слова «; Слепов Алексей

Александрович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                                              В.Н. Киселев